
 
Apteka internetowa MEDEST

Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48

 
 

Gastrosan fix, zioła do zaparzania w saszetkach, 2 g, x 20 szt.
 

Cena: 13,19 zł

Opis słownikowy

Marka Herbapol

Postać saszetki

Producent Herbapol Lublin

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

Mięta, Rumianek

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Gastrosan fix, zioła do zaparzania w saszetkach, 2 g, x 20 szt.

Gastrosan fix to produkt leczniczy zawierający zioła stosowane w stanach zapalnych przewodu pokarmowego.

Skład Gastrosan fix, zioła do zaparzania w saszetkach, 2 g, x 20 szt.

Substancjami czynnymi s?: kwiat rumianku (Matricaria recutita L., flos), korze?
prawo?lazu (Althaea officinalis L., radix), li?? mi?ty pieprzowej (Mentha piperita L.,
folium).

1 saszetka (2 g) zawiera 1 g kwiatu rumianku, 0,66 g korzenia prawo?lazu, 0,34 g
li?cia mi?ty pieprzowej.

Działanie Gastrosan fix, zioła do zaparzania w saszetkach, 2 g, x 20 szt.

Gastrosan fix to środek powlekający, łagodnie przeciwzapalny na błony śluzowe przewodu pokarmowego, łagodnie rozkurczający
mięśnie gładkie w obrębie żołądka i jelit.
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Wskazania Gastrosan fix, zioła do zaparzania w saszetkach, 2 g, x 20 szt.

Gastrosan fix stosuje się tradycyjnie w:

stanach skurczowych w obrębie jamy brzusznej,
wzdęciach,
pomocniczo w stanach zapalnych przewodu pokarmowego.

Dawkowanie Gastrosan fix, zioła do zaparzania w saszetkach, 2 g, x 20 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Lek do stosowania doustnego w postaci naparu.
Jeśli objawy utrzymują się dłużej niż 2 tygodnie lub nasiliły się, należy skonsultować się z lekarzem.
Młodzież od 12 lat i dorośli: 5 razy na dobę po 1 szklance ciepłego naparu.

Sposób przygotowania: 2 saszetki zalać 1 szklanką (ok. 250 ml) wrzącej wody, a następnie naparzać pod przykryciem 10-15 minut.

Przeciwwskazania Gastrosan fix, zioła do zaparzania w saszetkach, 2 g, x 20 szt.

Kiedy nie stosować leku Gastrosan fix:

w przypadku nadwrażliwości (uczulenia) na korzeń prawoślazu, kwiat rumianku, inne rośliny z rodziny astrowatych (Asteraceae,
Compositae),
w przypadku nadwrażliwości na liść mięty pieprzowej lub mentol.

Informacje dodatkowe Gastrosan fix, zioła do zaparzania w saszetkach, 2 g, x 20 szt.

Nie zaleca się stosowania u dzieci poniżej 12 lat.
Pacjenci ze zgagą powinni unikać stosowania liści mięty ze względu na możliwość nasilenia refluksu.
Pacjenci z kamicą żółciową i innymi schorzeniami dróg żółciowych powinni zachować ostrożność stosując liść mięty pieprzowej.
Przechowywać w zamkniętych opakowaniach, w temperaturze nie wyższej niż 25°C. Chronić od światła, wilgoci i wpływu obcych
zapachów.
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